Faculdade Internacional da Paraíba

DECLARAÇÃO

                  DECLARAMOS, para os devidos fins, que JOÃO PAULO FERREIRA NETO, portador do

RG 4.350.005 e CPF 12871430403, concluiu, no 14 de dezembro de 2022 na Faculdade

Internacional da Paraíba, credenciada pela Portaria n.º 914 de 06 de setembro de 2018 o curso

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO , bacharelado, Portaria nº 917, de 28 de dezembro de 2018.

                  DECLARAMOS, ainda, que até a presente data o(a) titular não colou grau.

João Pessoa, 21 de dezembro de 2022

Este documento é assinado eletronicamente, dispensando carimbo e assinatura física, de acordo com o que prevê o
Artigo 10, §2º da Medida Provisória nº 2.200-02/01, que lhe confere validade jurídica.Sua autenticidade pode ser
comprovada fornecendo-se o código de controle no site: https://webdoc.fpb.edu.br
Código de controle: HZSH - GGUD - YAFY - IAFJ

Tambiá: Av. Monsenhor Walfredo Leal, 512 - Tambiá - João Pessoa/PB - CEP: 58100-248